Курганская область
Куртамышский район

Косулинский сельсовет

Администрация Косулинского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 4 сентября 2020  года  № 30-р

 село Косулино
О внесении изменений в распоряжение Администрации Косулинского сельсовета от 11 июня 2020 года № 18-р «О проведении оценки готовности  теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии Косулинского сельсовета к отопительному периоду 2020-2021 годов»

         В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Косулинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством  Администрация Косулинского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:

        1. Внести в распоряжение Администрации Косулинского сельсовета от 11 июня 2020 года № 18-р «О проведении оценки готовности  теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии Косулинского сельсовета к отопительному периоду 2020-2021 годов» следующие изменения:

        - приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

       2. Обнародовать настоящее распоряжение на доске объявлений Администрации Косулинского сельсовета в селе Косулино и доске объявлений деревни Кузьминовка и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

      3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Косулинского сельсовета Мочалкина В.Л.
Глава Косулинского сельсовета                                                         В.Л. Мочалкин
                                                                                                             Приложение

                                                                                               к распоряжению Администрации

                                                                                               Косулинского сельсовета

                                                                                               от 4 сентября  2020 года  № 30-р

                                                                                                «О внесении изменений в распоряжение

                                                                                Администрации Косулинского сельсовета

                                                          от 11 июня 2020 года № 18-р

                                                                     «О проведении оценки готовности

                                                                                               теплоснабжающих организаций и

                                                             потребителей тепловой энергии

                                                  Косулинского сельсовета

                                                                                               к отопительному периоду

                                                                                               2020-2021 годов»

                                                                                                           Приложение 1

                                                                                               к распоряжению Администрации

                                                                                               Косулинского сельсовета

                                                                                               от 11 июня 2020 года  № 18-р

                                                                                               «О проведении оценки готовности

                                                                                               теплоснабжающих организаций и

                                                             потребителей тепловой энергии

                                                  Косулинского сельсовета

                                                                                               к отопительному периоду

                                                                                               2020-2021 годов»

СОСТАВ

 комиссии по оценке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии Косулинского сельсовета  к отопительному периоду 2020-2021 годов

Мочалкин В.Л.  - Глава Косулинского сельсовета, председатель

                                комиссии по оценке готовности теплоснабжающих

                                организаций и потребителей тепловой энергии Косулинского

                                сельсовета  к отопительному периоду 2020-2021 годов;

 Грохотова Л.В.  - главный специалист Администрации Косулинского сельсовета

                              заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Шушарина Т.Ю.  – культорганизатор Косулинского «СДК» - филиала МКУК

                                  «РДК» (по согласованию);

Подгорбунских А.Ю.- главный специалист отдела строительства, ЖКХ, транспорта

                                       и связи Администрации Куртамышского района

                                       (по согласованию);
Тимошкин А.Я.    – директор ОСП «Куртамышский энергорайон» ОАО «Современные       коммунальные системы» (по согласованию);
Рачков А.Н.. – государственный инспектор Уральского управления Ростехнадзора по Курганской области                          (по согласованию).